平成２６年度 第２回サークル代表者及び役員会議事録

１１．17 作成 文責：大倉

日時  ２０１４・１１・０９ １３；３０～１５；００

場所   江南市情報センター

出席者  各務、大倉、杉本、鈴木、山下、飯干、佐橋、五十嵐、河村、奥村  以上 10 名

議事内容

  忘年会の詳細決定事項について

１１月９日各務会長発行の「平成２６年度大忘年会参加者募集」にて全会員に送信済み。

上記以外の決定事項は以下の通りでした。

（１） 会長挨拶は各務さん、開会の挨拶、総合司会は大倉副会長、乾杯は杉本さん、中締め

は奥村さん、アトラクション司会は小久保さんと飯干さん

（２） ビンゴ賞品の受け取りは、当初各自会場へ持参いただくことにしましたが、なにせ遠方で

もありご面倒をお掛けするのではと考え、情報センター２階中会議室へと変更させていた

だきました。取りまとめ、リスト作成担当は大倉副会長。

（３） ビンゴの司会者は佐橋さん

（４） ビンゴのはずれの方には年末ジャンボ宝くじをビンゴ札（１００枚セット）と併せ杉本さんが

用意する。器具は各務さんが用意する。

（５） 受付と席順票の手配はネットひまわりにお願いする。

（６） 記念写真のカメラマンはフォトユー担当。

（７） 看板は能祖さんに会長よりお願いする。

（８） 飲み物（参加者数決定次第、役員に一任）：酒３０本、ビール３０本、ノンアルコール２５本、

緑茶（テーブルの数だけ）など、焼酎２本は翠江亭より寄付を想定。

                                               以上